
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.07.2019   № 141

с. Лебедевка

   О внесении изменений в постановление
   Совхозного сельсовета Искитимского района
   Новосибирской области от 12.11.2018 № 203
   «Об утверждении муниципальной 
   программы «Сохранение и развитие культуры
   на территории  муниципального образования 
   Совхозного сельсовета
   Искитимского района Новосибирской области»
   

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Совхозного  сельсовета,
администрация Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В паспорте  муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры на

территории  муниципального  образования  Совхозного  сельсовета  Искитимского
района  Новосибирской  области»  позицию  «Источники  финансирования
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
        

Источники
финансирования
муниципальной

программы

Всего 16313,0 тыс. рублей, в т.ч. по годам реализации:
2019г. – 6947,5тыс.руб.
2020г. – 5923,5 тыс.руб.
2021г. – 3442,0 тыс.руб.
Муниципальная программа финансируется из бюджета 
Совхозного сельсовета в пределах бюджетных ассигнований, 
предусмотренных на ее реализацию решением о бюджете 
Совхозного сельсовета

2.  Приложение  2  к  муниципальной  программе  «Сохранение  и  развитие
культуры  на  территории  муниципального  образования  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:

Форма расчета финансовых ресурсов,
необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы

«Сохранение и развитие культуры на территории муниципального образования
Совхозного сельсовета Искитимского района

Новосибирской области»



Наименование
программы

Источник
финансирова

ния

Общий объем
финансовых

ресурсов
необходимых

для
реализации

мероприятия, 
тыс. руб.

в том числе по годам, тыс.
руб.

2019 год
реализац

ии
программ

ы

2020 год
реализаци

и
программы

2021 год
реализации
программы

«Сохранение  и
развитие  культуры
на  территории
муниципального
образования
Совхозного
сельсовета
Искитимского
района
Новосибирской
области»

Бюджет
Совхозного
сельсовета

16313,0 6947,5 5923,5 3442,0

Итого по программе: 16313,0 6947,5 5923,5 3442,0

3.  Приложение   3  к  муниципальной  программе  «Сохранение  и  развитие
культуры  на  территории  муниципального  образования  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:

Перечень мероприятий муниципальной программы 
«Сохранение и развитие культуры на территории муниципального образования

Совхозного сельсовета Искитимского района
 Новосибирской области»

№
п/п

Перечень задач
муниципаль-

ной программы

Источ-
ники

финан-
сирова-

ния

КБК Объем
финанс
ирован

ия
меропр
иятия
всего,
тыс.ру

б.

Объем
финансирования по
годам реализации,

тыс.руб.:

Испол-
нитель

2019 г. 2020 г. 2021 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Задача 1: 

Создание 
условий для 
организации 
досуга жителей 
поселения и 
обеспечения 
услугами 
организаций 
культуры детей 
и молодежи

Средства
бюджета
Совхоз-

ного
сельсо-

вета 16313,0 6947,5 5923,5 3442,0

МАУК
«Лебедев

ский
центр

досуга»

1.1 Мероприятие 1: 
Обеспечение 
деятельности 
муниципального 

Средства 
бюджета 
Совхоз-
ного 

16313,0 6947,5 5923,5 3442,0 МАУК
«Лебедев
ский 
центр 



учреждения 
культуры и 
досуга

сельсо-
вета

досуга»

1.2 Мероприятие 2:
Проведение 
мероприятий

Средства 
бюджета 
Совхоз-
ного
сельсо-
вета

0,0 0,0 0,0 0,0
МАУК 
«Лебедев
ский 
центр 
досуга»

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  периодическом  печатном
издании Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить
на  официальном  сайте  администрации  Совхозного  сельсовета  Искитимского
района Новосибирской области.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

              Глава Совхозного сельсовета                                                  Н.Г.Орлов

                                                                                                                                      


	3. Приложение 3 к муниципальной программе «Сохранение и развитие культуры на территории муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:
	4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
	Глава Совхозного сельсовета Н.Г.Орлов
	

